


<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Cementársenská 16</b> <b>974 72 BANSKÁ BYSTRICA</b>  <b>ŠEVT a.s., Plynársenská 6,821 09, Bratislava</b>  IČO: 01001701 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B <b>IČ DPH: _____ DIČ: _____</b>  Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC _____ BIC _____ Banka Československá Obchodná Banka		<b>Číslo dokladu 2162205444</b>  Číslo dodacieho listu 91622005904 Číslo objednávky _____																																																		
<b>Príjemca</b>  <b>Žilina</b>  Došlo 19-07-2016		<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera MA17055377</b> <b>STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA ELEKTROTECHICKÁ</b> <b>KOMENSKÉHO 50</b> <b>010 01 ŽILINA</b>  IČO _____ IČ DPH: _____ DIČ: _____																																																		
<b>Sposob prepravy</b> Číslo: 137 Os. odd. _____ <table border="1"> <tr> <td>100</td> <td>200</td> <td>300</td> <td>400</td> <td>500</td> <td>SOZE</td> </tr> </table>	100	200	300	400	500	SOZE	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady _____ Splatnosť 14 dní Deň vystavenia faktúry 6. 7. 2016 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 1. 7. 2016 Dátum splatnosti 20. 7. 2016																																													
100	200	300	400	500	SOZE																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Skladové číslo</th> <th>Názov tovaru</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Spolu DPH %</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>49 203 0</td> <td>050 Záznamy o práci v záujmovom útvare</td> <td>20 Ks</td> <td>0,2000</td> <td>4,0000 20</td> </tr> <tr> <td>49 282 0</td> <td>428 Návrh na vzdelávanie dieťaťa alebo žiaka so špeciálnymi výchovno-vzdelávacími potrebami v MŠ, v ZŠ, v SŠ a v ŠŠ</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1250</td> <td>1,2500 20</td> </tr> <tr> <td>49 331 5</td> <td>065 Triedna kniha pre stredné školy</td> <td>24 Ks</td> <td>1,8500</td> <td>44,4000 20</td> </tr> <tr> <td>49 332 5</td> <td>071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal</td> <td>10 Ks</td> <td>0,2083</td> <td>2,0830 20</td> </tr> <tr> <td>49 332 6</td> <td>071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka</td> <td>10 Ks</td> <td>0,1200</td> <td>1,2000 20</td> </tr> <tr> <td>49 444 0</td> <td>Žiacka knižka pre SOŠ</td> <td>120 Ks</td> <td>0,3583</td> <td>42,9960 20</td> </tr> <tr> <td>49 446 0</td> <td>List - bianco - karta 160 g</td> <td>4 Bal</td> <td>2,4000</td> <td>9,6000 20</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Spolu pred zaokrúhlením</b></td> <td colspan="2"><b>105,5290 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">12,00 €</td> </tr> </tbody> </table>	Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	20 Ks	0,2000	4,0000 20	49 282 0	428 Návrh na vzdelávanie dieťaťa alebo žiaka so špeciálnymi výchovno-vzdelávacími potrebami v MŠ, v ZŠ, v SŠ a v ŠŠ	10 Ks	0,1250	1,2500 20	49 331 5	065 Triedna kniha pre stredné školy	24 Ks	1,8500	44,4000 20	49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	10 Ks	0,2083	2,0830 20	49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	10 Ks	0,1200	1,2000 20	49 444 0	Žiacka knižka pre SOŠ	120 Ks	0,3583	42,9960 20	49 446 0	List - bianco - karta 160 g	4 Bal	2,4000	9,6000 20	<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>			<b>105,5290 €</b>		Poštovné a balné			12,00 €		<b>Poznámka: Táto faktúra bola uhradená profirma faktúrami:</b> Číslo dokladu: Variabilný symbol: Suma: 1162206485 1162206485 141,04 €	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %																																																
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	20 Ks	0,2000	4,0000 20																																																
49 282 0	428 Návrh na vzdelávanie dieťaťa alebo žiaka so špeciálnymi výchovno-vzdelávacími potrebami v MŠ, v ZŠ, v SŠ a v ŠŠ	10 Ks	0,1250	1,2500 20																																																
49 331 5	065 Triedna kniha pre stredné školy	24 Ks	1,8500	44,4000 20																																																
49 332 5	071 Triedny výkaz pre stredné školy - obal	10 Ks	0,2083	2,0830 20																																																
49 332 6	071 Triedny výkaz pre stredné školy - vložka	10 Ks	0,1200	1,2000 20																																																
49 444 0	Žiacka knižka pre SOŠ	120 Ks	0,3583	42,9960 20																																																
49 446 0	List - bianco - karta 160 g	4 Bal	2,4000	9,6000 20																																																
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>			<b>105,5290 €</b>																																																	
Poštovné a balné			12,00 €																																																	
<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. <b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																				
Doklad vystavil : Knietlová Katarína																																																				
euro SRS® <span style="float: right;">1 / 2</span>																																																				

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
----------------	--------------	----------	------------	-------------

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	117,53 €	DPH 20 %	23,51 €	Cena celkom	141,04 €
				Uhradené zálohou	141,04 €

<b>Celkom k úhrade</b>	<b>0,00 EUR</b>
------------------------	-----------------

Doklad vystavil : Knietlová Katarína

euro SRS®

Sevit ŠTATISTICKÉ A EKONÓMICKÉ  
VYDAVATELSTVO, s.r.o.

974 72 Banská Bystrica

IČO: 36323211

IČ DPH: SK2120299801